

AC Agro ApS
Hjørnevej 6, 7323 Give

CVR-nr. 36 08 13 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025

Christian Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Agro ApS Hjørnevej 6 7323 Give
	CVR-nr.: 36 08 13 41
	Stiftet: 3. september 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lorentzen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af snerydning, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 206 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	205.740	144.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.431	-9.380
Driftsresultat	193.309	134.921
Andre finansielle indtægter	722	47
1 Øvrige finansielle omkostninger	-560	-2.346
Resultat før skat	193.471	132.622
Skat af årets resultat	-43.991	-30.240
Årets resultat	149.480	102.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	81.980	41.382
Disponeret i alt	149.480	102.382

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.667	21.098
Materielle anlægsaktiver i alt	48.667	21.098
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt	50.667	23.098
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.270	20.631
Fremstillede varer og handelsvarer	10.500	138.828
Varebeholdninger i alt	19.770	159.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.401	134.774
Periodeafgrænsningsposter	2.928	3.590
Tilgodehavender i alt	97.329	138.364
Likvide beholdninger	331.427	227.346
Omsætningsaktiver i alt	448.526	525.169
Aktiver i alt	499.193	548.267

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	178.881	96.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	296.381	207.901
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.107	4.600
Hensatte forpligtelser i alt	4.107	4.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.446	244.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.665	36.626
Selskabsskat	42.484	26.840
Anden gæld	29.110	28.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.705	335.766
Gældsforpligtelser i alt	198.705	335.766
Passiver i alt	499.193	548.267

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	55.519	0	105.519
Årets overførte resultat	0	41.382	61.000	102.382
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	96.901	61.000	207.901
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte resultat	0	81.980	67.500	149.480
	50.000	178.881	67.500	296.381

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>560</u>	<u>2.346</u>
	<u>560</u>	<u>2.346</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
3. Eventualposter		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Christian Lorentzen

Navn returneret af MitId: Christian Lorentzen
Direktør
ID: a0584f24-5d04-4481-b7fe-49b05f2bc9cb
IP-adresse: 87.49.44.141:7511
Dato for underskrift: 20-04-2025 08:31:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann
Revisor
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079
IP-adresse: 83.89.42.102:35994
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 20-04-2025 10:23:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Christian Lorentzen

Navn returneret af MitId: Christian Lorentzen
Dirigent
ID: a0584f24-5d04-4481-b7fe-49b05f2bc9cb
IP-adresse: 77.221.244.54:36163
Dato for underskrift: 22-04-2025 15:43:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9620e9jpHx252495464